DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIAS EM QUADRINHOS E
ENSINO: O ACIDENTE NUCLEAR DE CHERNOBYL NUMA PERSPECTIVA CRÍTICA E
INTERDISCIPLINAR de autoria de ROSÁLIA CALDAS SANÁBIO DE OLIVEIRA, FABIANA
DA CONCEICAO PEREIRA TIAGO, ÉRICO ANDERSON DE OLIVEIRA, foi publicado nos
CONEDU - Educação Ambiental referente ao ISBN 978-65-86901-89-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81527

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81527